
  
 R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
 KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
 

   
GRAD OGULIN 

 

OIB: 58264108511 

B. Frankopana 11, 47300 Ogulin 
 

 

Pregled sklopljenih ugovora jednostavne nabave i njihovog izvršenja 

Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 120/16) Grad Ogulin objavljuje pregled sklopljenih ugovora jednostavne nabave i njihovog 

izvršenja. 

 

Redni 
broj 

Predmet ugovora Evidencijski 
broj ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(s PDV-om) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje na koje je 
sklopljen ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen ugovor 

 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 
(s PDV-om) 

1. 

Pružanje usluge promidžbe i 

informiranja 

 
KLASA:  

404-02/17-01/03 

180.000,00 kn 
 

I dodatak Ugovoru 
360.000,00 kn 

4.1.2017. 6 mjeseci (do 
30.6.2017.) 
I dodatak Ugovoru (do 
31.12.2017.) 

„Radio Ogulin“ 
d.o.o. 

  

2. 

Usluga nastavka istraživanja i 

pisanja knjige „Velika župa 

Modruš u II svjetskom ratu i 

poraću“ s posebnim osvrtom 

na žrtvoslov ogulinskog kraja 

pa će autorsko djelo nositi 

naziv „Žrtvoslov ogulinskog 

kotara“  

JN2/1-2017 
 

KLASA:  
404-02/17-01/02 

231.062,00 kn 11.1.2017. Do 1.7.2017. Ivan Strižić 06.07.2017. 231.062,00 kn 



3.  

Nabava i isporuka uredskog 

materijala 

JN1  
KLASA:  

404-02/17-01/04 

50.893,85 kn 6.2.2017. 365 kalendarskih dana „Moj ured“ d.o.o.   

4. 
Nabava i dostava tonera i tinti JN1 

KLASA:  
404-02/17-01/05 

43.190,50 kn 15.2.2017. 365 kalendarskih dana „Moj ured“ d.o.o. 
 

  

5. 

Izvođenje radova na 

produžetku ulice P. 

Preradovića između ulice B. 

Frankopana i Bolničke ulice u 

Ogulinu – I faza 

JN1 
 

KLASA: 
360-01/17-01/03 

70.083,75 kn 6.3.2017. 40 kalendarskih dana 
od dana uvođenja 
izvoditelja u posao 
(21.3.2017.) 

„GTM Gavan“ 
d.o.o. 

20.4.2017. 69.145,34 kn 

6. 

Uvođenje geografsko 

informacijskog sustava Grada 

Ogulina 

JN1 
KLASA:  

404-02/17-01/02 

60.000,00 kn 
 

17.3.2017 Do 31.12.2017. „Prehnit“ d.o.o.   

7. 

Izvođenje radova na jednoj 

strani krovišta na objektu 

doma Mjesnog odbora 

Salopek selo 

JN1 
 

KLASA:  
404-02/17-01/07 

36.903,75 kn 20.3.2017. Do 8.4.2017. Limarski obrt „Mili“  29.3.2017. 36.903,75 kn 

8. 

Izvođenje električnih 

instalacija energetski 

učinkovite javne rasvjete 

zamjenom postojećih svjetiljki 

u ulici Stara cesta i na dijelu 

ulice Sv. Petar 

JN2/2-2017 
 

KLASA:  
404-02/17-01/08 

224.182,50 kn 28.3.2017. Do 5.5.2017. „DADO“ obrt za 
elektroinstalacijske 
radove 

28.4.2017. 224.182,50 KN 

8. 

Kupnja opločnika za 

nastavak uređenja mjesnih 

grobalja na području Grada 

Ogulina 

JN1 
KLASA:  

404-02/17-01/16 

49.196,52 kn 31.3.2017. Do 31.12. 2017. „Semmelrock 
Stein+Design 
d.o.o. 

  

 

Izvođenje radova na 

rekonstrukciji I faze ulice Bošt 

planske oznake S-2 u 

JN2/3-2017 
 

KLASA:  
404-02/17-01/09 

493.231,25 kn 3.4.2017. 50 kalendarskih dana 
od dana uvođenja 
izvoditelja u posao 
(25.04.2017.) 

„RUDAR“ d.o.o. 23.6.2017. 493.225,00 kn 



Ogulinu (III etapa) 

 

Dobava i sadnja sadnica 

proljetnog cvijeća sa 

pripremom zemljišta – lijeha 

za sadnju 

JN1 
KLASA: 

404-02/17-01/10 

48.217,50 kn 4.4.2017. Do 12.5.2017. „ZELENILO“ d.o.o. 11.5.2017. 48.217,50 kn 

 

Osiguranje imovine i 

osiguranje od odgovornosti iz 

djelatnosti – grupa 1 

Osiguranje vozila – grupa 2 

JN2/4-2017 
 

KLASA:  
404-02/17-01/14 

Grupa 1. 
44.911,14 kn 

 
Grupa 2. 

15.977,17 kn 

19.4.2017. 365 kalendarskih dana „Croatia 
osiguranje“ d.d.  

  

 

Označavanje granica 

nerazvrstanih cesta, poljskih 

putova i zemljišnih čestica u 

vlasništvu Grada Ogulina u 

postupku izrade nove izmjere 

na području dijela k.o. Ogulin. 

JN2/5-2017 
 

KLASA:  
404-02/17-01/15 

163.125,00 kn 8.5.2017. Do 31.12.2017.  „Zavod za 
fotogrametriju“ d.d. 

  

 

Izrada evidencije o 

nekretninama na području 

Grada Ogulina 

JN1 
KLASA:  

404-02/17-01/22 

40.000,00 kn 
 

20.7.2017. 90 kalendarskih dana  „Prehnit“ d.o.o.    

 

Realizacija poslova (lektura, 

korektura, recenzija, 

formatiranje stranica, 

skeniranje dokumenata i 

fotografija, izrada indexa 

imena i zemljopisnih 

pojmova) do konačne predaje 

knjige „Velika župa Modruš u 

II svjetskom ratu i poraću“ s 

posebnim osvrtom na 

žrtvoslov ogulinskog kraja pa 

će autorsko djelo nositi naziv 

JN1 
 

KLASA: 
404-02/17-01/23 

 

 1.8.2017. 60 kalendarskih dana  Ivan Strižić   



„Žrtvoslov ogulinskog kotara“ 

(u daljnjem tekstu: Autorsko 

djelo) tiskari 

U Ogulinu, 19.10.2017. godine  

(Podaci objavljeni zaključno sa 29.09.2017.) 

 


